

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagendirect.nl
Pompmakker 3
8447GJ Heerenveen
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210502799
Kundennr.: 15444
Datum: 25. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503127 vom 21.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210503127: Externe Belegnr. #84616 / MAIL 21.05 +				
1	403060	201620929	Binnenslot deursterkte 30 mm Caravan binnenslot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg	4	Stück	20,12	80,48
2	805010	20142031	161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	27,29	81,87
3	42045	42045	Anzeige für WS 3000 + 3500 WINTERHOFF Aankoppel-indicator voor WS vanaf bouwjaar 08-2009 + WS 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	6,69	33,45
4	20196	2019435	Griffplattenschloss 140 x 108 Inbouwslot, RVS gepolijst, afmetingen: 140 x mm, zonder binnenbediening, incl. 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,90 kg	10	Stück	18,83	188,30
5	10102	2014303	Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Stekkerdoos 7-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,71 kg	53	Stück	1,44	76,32
6	42036	42036	Gereedschap voor WINTERHOFF WS WINTERHOFF Frictiecupset WS 3000, tot 07/2002, frictieplaatje incl. schroefbevestiging voorzijde, mit inbusbout M 8 x 10 mm, 4 en 10 mm, montagehandleiding Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	30,72	61,44

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210502799

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	90269	20142004	Versandgewicht: 0,48 kg ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	31,16	31,16
8	64247	2019247	ICP ICARUS blue Anschlusskabel BÜNTE - ICARUS-BLUE Y-model adapterkabel, toepasbaar voor SPX compactaggregaten, bestaande handbediening actief blijft i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening O.a. toepasbaar voor Anssems, Böckmann, Humbaur, Saris en andere merken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	26,91	53,82
9	64221	201764221	ICP ICARUS blue Basic ICARUS BLUE - Bluetooth ontvanger, voor van elektrische componenten (b.v. hydr. lier, werkverlichting), max. afstand ter bediening 25 M, toepasbaar bij 9-36 V, stroomverbruik bij 12 V, IP-66, voorzien van 4 uitgangen (min. 3,7A - nominaal 4,7A) Bediening d.m.v. smartphone-app voor iOS / koppelbaar met max. 24 gebruikers / Instelbare accuspanning indicator, incl. onderspanning displaymelding Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	113,80	113,80
10	40784	402101A	BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x 11749/10, 1 x lager 45449/10, 1 x keerring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	7,50	75,00
11	40785	W04.06P	BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x 30204, 1 x lager 30206, 1 x keerring 30/62 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	10,15	101,50
12	80035	20142021	PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	26,64	26,64

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210502799

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
13	100960	2012325	Versandgewicht: 0,32 kg Aspöck - Multipoint I, rechts, glas (met achter-) Aspöock - Multipoint 1, glas rechts, met achteruitrijlicht, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,60 kg	10	Stück	6,44	64,40
14	66092		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	29,95	299,50
15			Backorder of Order:				
16	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg Backorder of Order: DA210010668 Your Document No.: 84529	3	Stück	11,90	35,70
17	10102	2014303	Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Stekkerdoos 7-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,75 kg	25	Stück	1,44	36,00
18	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.359,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502799 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210502799

Nettogesamtgewicht in kg: 39,34